ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018
A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Frei Paulo/SE, em
atendimento às disposições legais e à Resolução nº 257/2010, do
Tribunal de Contas do Estado – TCE, torna público, para
conhecimento de todos, a realização de licitação na modalidade
acima especificada, e mediante especificações a seguir:
OBJETO: Registro de Preços, para eventual futura aquisição de
forma parcelada de material de consumo para atender as
necessidades da creche municipal de Frei Paulo/SE.
TIPO: Menor Preço por Item.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE LANCES:
10/05/2018 às 09:00 hs

PREFEITURA MUNICIPAL
P.J.: 137/2018
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Lei n° 8.666/93, Lei Complementar
n° 123/2006, alterada pela LC 147/2014 e Decreto Municipal nº
024/2011.
O Edital e informações complementares encontram-se à disposição dos
interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada à Rua
Praça Capitão João Tavares, Nº 270, Centro - CEP: 49514-000, Frei Paulo
Estado de Sergipe, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente,
no horário das 08:00 às 13:00 hs, através do site: www.freipaulo.se.gov.br
Frei Paulo(SE), 27 de Abril de 2018.

William Tavares de Oliveira

Pregoeiro